
ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 25 2475 A Circuito Norte CRESPO COUSIDO, Luis
2 42 2582 A Circuito Norte BERGANZA GARCIA, Guillermo
3 50 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei
4 90 2911 A Circuito Madrid LARRACOECHEA, Ignacio
5 95 2277 A Pagazuri GARCIA ANTON, Eneko
6 108 2639 B Moreaga CRUZ TENA, Juan María
7 109 2586 A Moreaga PICO PENEDO, Maren
8 11 2373 A Capital Bowling GONZALEZ CANTERO, Julio
9 133 1452 A Moreaga FERNANDEZ GRANDE, Santiago

10 139 2138 B Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio
11 132 3587 Moreaga CRUZ VILLENA, Angel
12 89 2838 A Circuito Madrid GARCIA GONZALEZ,  Iñigo

SERIE 01 - Sábado 27 de abril 12:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 25 2475 A Circuito Norte CRESPO COUSIDO, Luis
2 31 505 A Circuito Valencia GONZALEZ DE ALEGRIA, José María
3 106 3331 C Tomahawk BAZAGA ALCAY, Juan Carlos
4 42 2582 A Circuito Norte BERGANZA GARCIA, Guillermo
5 50 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei
6 63 3023 A Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian
7 64 3024 C Alyco FERNANDEZ GILSANZ, Karolina
8 90 2911 A Circuito Madrid LARRACOECHEA, Ignacio
9 103 3103 B Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian

10 104 2190 A Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel
11 105 3078 C Tomahawk SOLE AMUEDO, Estefan
12 95 2277 A Pagazuri GARCIA ANTON, Eneko
13 108 2639 B Moreaga CRUZ TENA, Juan María
14 109 2586 A Moreaga PICO PENEDO, Maren
15 11 2373 A Capital Bowling GONZALEZ CANTERO, Julio
16 133 1452 A Moreaga FERNANDEZ GRANDE, Santiago
17 89 2838 A Circuito Madrid GARCIA GONZALEZ,  Iñigo

SERIE 02 - Domingo 28 de abril 12:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 25 2475 A Circuito Norte CRESPO COUSIDO, Luis
2 42 2582 A Circuito Norte BERGANZA GARCIA, Guillermo
3 50 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei
4 17 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis
5 38 2683 B Espartanos ChamartinPUENTE RIVADOMAR, Jesus

SERIE 03 - Martes 30 de abril 20:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 25 2475 A Circuito Norte CRESPO COUSIDO, Luis
2 38 2683 B Espartanos ChamartinPUENTE RIVADOMAR, Jesus
3 42 2582 A Circuito Norte BERGANZA GARCIA, Guillermo
4 50 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei
5 107 3429 A Capital Bowling GAMAZO BARRETO, Noe Ramón
6 43 2939 B Aragón PEREZ MENDOZA, Fco. Javier
7 44 3394 B Aragón CAÑETE CARDONA, Luis
8 133 1452 A Moreaga FERNANDEZ GRANDE, Santiago
9 134 176 A Circuito Madrid PASCUAL POTOT, Erwin

10 135 227 C Ilicitano PASCUAL POTOT, Estrella

SERIE 04 - Miércoles 1 de mayo 13:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 22 2481 A Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge
2 23 2422 B Ilicitano GAILLARD, Laurence
3 1 2861 B Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.
4 107 3429 A Capital Bowling GAMAZO BARRETO, Noe Ramón
5 64 3024 C Alyco FERNANDEZ GILSANZ, Karolina
6 63 3023 A Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian
7 134 176 A Circuito Madrid PASCUAL POTOT, Erwin
8 135 227 C Ilicitano PASCUAL POTOT, Estrella
9 136 1099 B Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario

SERIE 05 - Miércoles 1 de mayo 17:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 97 5024 RIUS, GREGORY
2 98 3454 BRAGA, Serge
3 114 3273 B BAT VALLET DE EUGENIO, Juan
4 100 5027 KOWANDY, DOMINIQUE
5 101 3455 A Circuito Norte ZARAGOZA, Christopher
6 79 295 A Circuito Valencia ROSADO GARCIA, Javier
7 80 806 A Circuito Valencia MARTINEZ LLORIA, Manuel
8 81 3120 A Circuito Valencia RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio
9 82 3013 A Circuito Valencia PARASCHIV, Lucian

10 111 3121 B NAVARRO CHINER, Ivan
11 112 5029 MARRE, ALAIN
12 113 3272 C BAT VALLET REGI, Juan
13 131 5033 SANCHEZ, MARC
14

SERIE 06 - Jueves 2 de mayo 16:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 1 2861 B Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.
2 31 505 A Circuito Valencia GONZALEZ DE ALEGRIA, José María
3 130 15 C De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio
4 125 3205 C De Rebote DIAZ TORRES, Enrique
5 138 182 B Unibowling LinaresGOZALO REDONDO, José

SERIE 07 - Jueves 2 de mayo 20:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 22 2481 A Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge
2 23 2422 B Ilicitano GAILLARD, Laurence
3 111 3121 B NAVARRO CHINER, Ivan
4 112 5029 MARRE, ALAIN
5 113 3272 C BAT VALLET REGI, Juan
6 114 3273 B BAT VALLET DE EUGENIO, Juan
7 141 400 C Hispalis GARCIA PRADO, Lola
8 127 112 B Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin
9 137 5034 RAMONDE, JUAN CARLOS

10 138 182 B Unibowling LinaresGOZALO REDONDO, José

SERIE 08 - Viernes 3 de mayo 13:00 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 22 2481 A Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge
2 23 2422 B Ilicitano GAILLARD, Laurence
3 24 1013 A Circuito Madrid ALONSO FARRACES, Daniel
4 2 1860 C Alyco SCARFONE, Antonio Omar
5 53 3393 B Circuito Valencia SANZ RUIZ, Juan Andrés
6 1 2861 B Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.
7 29 50 A Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco
8 30 2600 B Pichones URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela
9 34 85 B Individual DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara

10 33 86 A Individual JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl
11 35 76 A Individual MARIÁN PÉREZ, Juan
12 36 3267 C Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E.
13 37 3266 C Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena
14 51 3227 Circuito Noroeste FLORIDO ESCUDERO, José Antonio
15 52 1421 A Circuito Noroeste SANCHEZ CUESTA, José Antonio
16 21 2886 B Circuito Noroeste FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
17 83 52 A Circuito Madrid MORENO ORZÁEZ, Javier
18 19 332 B Pichones HURTADO VENTURA, Jorge

SERIE 09 - Viernes 3 de mayo 17:00 Horas

18 19 332 B Pichones HURTADO VENTURA, Jorge
19 15 3613 C Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego
20 66 3325 A Diamond PEÑA NOBLE, Diego
21 67 3319 A Diamond NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol
22 68 3386 B Diamond SEOANE DOMINGUEZ, Miguel Angel
23 65 5016 Diamond ALBERT, EDUARD
24 69 3665 Diamond CASTIÑEIRA BAILAO, Juan Carlos
25 70 3322 B Diamond HERNANDEZ SALGUERO, Francisco
26 73 33 B Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna
27 74 2506 C Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela
28 75 32 B Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús
29 76 3264 C Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto
30 77 4 A Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco
31 78 27 A Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel
32 79 295 A Circuito Valencia ROSADO GARCIA, Javier
33 80 806 A Circuito Valencia MARTINEZ LLORIA, Manuel
34 81 3120 A Circuito Valencia RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio
35 82 3013 A Circuito Valencia PARASCHIV, Lucian
36 18 331 B Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 22 2481 A Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge
2 24 1013 A Circuito Madrid ALONSO FARRACES, Daniel
3 26 1354 A Circuito Valencia TATIL UGALINO, Ferico
4 27 1492 A Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro
5 32 299 B Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel
6 39 1012 C Henares ÁLVAREZ AGUILAR, David
7 17 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis
8 4 1243 Individual GUIMO MIRANDA, Axel
9 5 2554 Individual PEREZ IBAÑEZ, Moisés

10 6 846 Individual CARDONA BURGUES, Alvar
11 9 2370 B Cantabria ZUBILLAGA SIERRA, Jesus
12 8 2007 B Cantabria GARCIA DE LA VEGA, Pedro
13 120 3412 A Circuito Valencia TORGENSEN, Tore
14 119 3406 A Circuito Valencia MONSEN, Kjell
15 123 5030 PATRICK
16 124 5031 COLOMER, ARTUR
17 84 1135 A Capital Bowling MEDELLÍN GARCÍA, William
18 96 3583 ROSA, Enrique

SERIE 10 - Viernes 3 de mayo 21:00 Horas

18 96 3583 ROSA, Enrique
19 102 2351 A Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo
20 113 3272 C BAT VALLET REGI, Juan
21 114 3273 B BAT VALLET DE EUGENIO, Juan
22 121 2817 B Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica
23 122 23 A Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén
24 140 3202 C Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique
25 20 3232 B Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 20 3232 B Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis

SERIE 11 - Sábado 4 de mayo 00:30 Horas



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 2 1860 C Alyco SCARFONE, Antonio Omar
2 53 3393 B Circuito Valencia SANZ RUIZ, Juan Andrés
3 32 299 B Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel
4 37 3266 C Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena
5 36 3267 C Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E.
6 4 1243 Individual GUIMO MIRANDA, Axel
7 5 2554 Individual PEREZ IBAÑEZ, Moisés
8 6 846 Individual CARDONA BURGUES, Alvar
9 110 3581 MONTAÑA, Sergi

10 119 3406 A Circuito Valencia MONSEN, Kjell
11 120 3412 A Circuito Valencia TORGENSEN, Tore
12 127 112 B Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin
13 66 3325 A Diamond PEÑA NOBLE, Diego
14 67 3319 A Diamond NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol
15 68 3386 B Diamond SEOANE DOMINGUEZ, Miguel Angel
16 65 5016 Diamond ALBERT, EDUARD
17 69 3665 Diamond CASTIÑEIRA BAILAO, Juan Carlos
18 70 3322 B Diamond HERNANDEZ SALGUERO, Francisco
19 71 5017 RUBIO, JOSE MARIA

SERIE 12 - Sábado 4 de mayo 08:30 Horas

19 71 5017 RUBIO, JOSE MARIA
20 72 3582 VASQUEZ, Keyla
21 85 1614 B Capital Bowling VELASCO LÓPEZ, Carlos
22 86 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos
23 141 400 C Hispalis GARCIA PRADO, Lola
24 73 33 B Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna
25 74 2506 C Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela
26 75 32 B Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús
27 76 3264 C Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto
28 77 4 A Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco
29 87 1361 B Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier
30 88 1362 B Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José
31 78 27 A Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel
32 89 2838 A Circuito Madrid GARCIA GONZALEZ,  Iñigo
33 91 5019 CINCA, ELOY
34 92 3438 USAN, Jean
35 93 5021 VENZAL, PHILIPPE
36 94 5022 BOUCHET, MAXIME
37 96 3583 ROSA, Enrique
38 118 1694 B Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel
39 115 1789 C Bucaneros BRIONES MONGE, Mayka
40 129 2905 C Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix40 129 2905 C Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix
41 124 5031 COLOMER, ARTUR



42 99 3131 C Accasor TOLEDANO MARTINEZ, Fernando
43 140 3202 C Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique
44 137 5034 RAMONDE, JUAN CARLOS



SERIE 13 - Sábado 4 de mayo 13:00 Horas PLAZAS

ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 22 2481 A Espartanos ChamartinFROUVELLE, Serge
2 26 1354 A Circuito Valencia TATIL UGALINO, Ferico
3 27 1492 A Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro
4 28 3450 A Moreaga BARRIERE, Benjamin
5 54 5008 FRANCIA 1
6 55 5009 FRANCIA 2
7 56 5010 FRANCIA 3
8 29 50 A Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco
9 30 2600 B Pichones URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela

10 33 86 A Individual JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl
11 34 85 B Individual DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara
12 35 76 A Individual MARIÁN PÉREZ, Juan
13 38 2683 B Espartanos ChamartinPUENTE RIVADOMAR, Jesus
14 39 1012 C Henares ÁLVAREZ AGUILAR, David
15 40 740 B Costa del Sol LOZANO DUEÑAS, Lorenzo
16 41 544 B Costa del Sol GONZALEZ SUAREZ, Pedro
17 43 2939 B Aragón PEREZ MENDOZA, Fco. Javier
18 44 3394 B Aragón CAÑETE CARDONA, Luis18 44 3394 B Aragón CAÑETE CARDONA, Luis
19 45 3262 B Aragón RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando
20 46 2940 C Aragón ZABALA LATAS, Enrique
21 47 3493 C Aragón AYENSA TORRES, José Eduardo
22 48 872 C Aragón GARCIA CORTES, José Antonio
23 49 1186 B Aragón REYNOLDS, Luis
24 51 3227 Circuito Noroeste FLORIDO ESCUDERO, José Antonio
25 52 1421 A Circuito Noroeste SANCHEZ CUESTA, José Antonio
26 21 2886 B Circuito Noroeste FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
27 57 5011 ALGUERON, DORIAN
28 36 3267 C Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E.
29 83 52 A Circuito Madrid MORENO ORZÁEZ, Javier
30 18 331 B Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario
31 19 332 B Pichones HURTADO VENTURA, Jorge
32 16 3616 C Aragón REYNOLDS ALCAINE, David
33 15 3613 C Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego
34 14 2480 A Espartanos ChamartinPIDEIL, Jean
35 12 2423 A Espartanos ChamartinGIBERT, Serge
36 13 2424 B Espartanos ChamartinCASSE, Christian



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 53 3393 B Circuito Valencia SANZ RUIZ, Juan Andrés
2 26 1354 A Circuito Valencia TATIL UGALINO, Ferico
3 27 1492 A Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro
4 28 3450 A Moreaga BARRIERE, Benjamin
5 54 5008 FRANCIA 1
6 55 5009 FRANCIA 2
7 56 5010 FRANCIA 3
8 29 50 A Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco
9 30 2600 B Pichones URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela

10 31 505 A Circuito Valencia GONZALEZ DE ALEGRIA, José María
11 32 299 B Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel
12 34 85 B Individual DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara
13 33 86 A Individual JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl
14 35 76 A Individual MARIÁN PÉREZ, Juan
15 40 740 B Costa del Sol LOZANO DUEÑAS, Lorenzo
16 41 544 B Costa del Sol GONZALEZ SUAREZ, Pedro
17 51 3227 Circuito Noroeste FLORIDO ESCUDERO, José Antonio
18 52 1421 A Circuito Noroeste SANCHEZ CUESTA, José Antonio

SERIE 14 - Sábado 4 de mayo 17:00 Horas

18 52 1421 A Circuito Noroeste SANCHEZ CUESTA, José Antonio
19 21 2886 B Circuito Noroeste FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
20 57 5011 ALGUERON, DORIAN
21 83 52 A Circuito Madrid MORENO ORZÁEZ, Javier
22 14 2480 A Espartanos ChamartinPIDEIL, Jean
23 12 2423 A Espartanos ChamartinGIBERT, Serge
24 13 2424 B Espartanos ChamartinCASSE, Christian
25 4 1243 Individual GUIMO MIRANDA, Axel
26 5 2554 Individual PEREZ IBAÑEZ, Moisés
27 6 846 Individual CARDONA BURGUES, Alvar
28 7 5006 Individual DEL CORRAL, ALFREDO
29 10 3230 C Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda
30 8 2007 B Cantabria GARCIA DE LA VEGA, Pedro
31 110 3581 MONTAÑA, Sergi
32 119 3406 A Circuito Valencia MONSEN, Kjell
33 120 3412 A Circuito Valencia TORGENSEN, Tore
34 122 23 A Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén
35 62 3657 Circuito Madrid OLIVO, Luis Richard
36 71 5017 RUBIO, JOSE MARIA



ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR
1 24 1013 A Circuito Madrid ALONSO FARRACES, Daniel
2 39 1012 C Henares ÁLVAREZ AGUILAR, David
3 102 2351 A Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo
4 122 23 A Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén
5 18 331 B Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario
6 129 2905 C Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix
7 99 3131 C Accasor TOLEDANO MARTINEZ, Fernando
8 123 5030 PATRICK
9 131 5033 SANCHEZ, MARC

10 62 3657 Circuito Madrid OLIVO, Luis Richard
11 63 3023 A Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian
12 64 3024 C Alyco FERNANDEZ GILSANZ, Karolina
13 140 3202 C Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique
14 68 3386 B Diamond SEOANE DOMINGUEZ, Miguel Angel
15 65 5016 Diamond ALBERT, EDUARD
16 70 3322 B Diamond HERNANDEZ SALGUERO, Francisco
17 72 3582 VASQUEZ, Keyla
18 91 5019 CINCA, ELOY

SERIE 14 - Sábado 4 de mayo 21:00 Horas

18 91 5019 CINCA, ELOY
19 92 3438 USAN, Jean
20 93 5021 VENZAL, PHILIPPE
21 94 5022 BOUCHET, MAXIME
22 89 2838 A Circuito Madrid GARCIA GONZALEZ,  Iñigo
23 84 1135 A Capital Bowling MEDELLÍN GARCÍA, William
24 86 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos
25 141 400 C Hispalis GARCIA PRADO, Lola
26 95 2277 A Pagazuri GARCIA ANTON, Eneko
27 96 3583 ROSA, Enrique
28 101 3455 A Circuito Norte ZARAGOZA, Christopher
29 97 5024 RIUS, GREGORY
30 98 3454 BRAGA, Serge
31 124 5031 COLOMER, ARTUR
32 100 5027 KOWANDY, DOMINIQUE
33 79 295 A Circuito Valencia ROSADO GARCIA, Javier
34 80 806 A Circuito Valencia MARTINEZ LLORIA, Manuel
35 81 3120 A Circuito Valencia RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio
36 82 3013 A Circuito Valencia PARASCHIV, Lucian
37 111 3121 B NAVARRO CHINER, Ivan
38 118 1694 B Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel38 118 1694 B Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel



39 115 1789 C Bucaneros BRIONES MONGE, Mayka
40 116 3285 C Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel
41 117 2609 B Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo
42 121 2817 B Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica


